1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.09.2019  №  1490

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района

от 01.04.2016 № 227 «О создании районной межведомственной комиссии

 по снижению неформальной занятости населения  Неклиновского района Ростовской

области,  легализации «теневой» заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате

Администрации Неклиновского района, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Неклиновский район», Администрация

Неклиновского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Неклиновского района от 01.04.2016 № 227 «О создании районной

межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости населения

Неклиновского района Ростовской области, легализации «теневой» заработной

платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

изменения, изложив состав в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации

Неклиновского района от 05.06.2018 № 824 «О внесении изменений в

постановление Администрации Неклиновского района от 01.04.2016 № 227 «О

создании районной межведомственной комиссии  по снижению неформальной

занятости населения  Неклиновского района Ростовской области,  легализации

«теневой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов

во внебюджетные фонды».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В.

Глава Администрации

Неклиновского района     В.Ф. Даниленко

Постановление  вносит заместитель главы Администрации

Неклиновского района Третьяков А.В.

 2

Приложение

к постановлению Администрации

Неклиновского района

от 03.09.2019  № ____1490_____

Приложение № 2

к постановлению

Администрации Неклиновского района

 от __01.04.2016 №__227__

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии

по снижению неформальной занятости населения

Неклиновского района, легализации «теневой» заработной платы,

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

Третьяков

Александр Владимирович

- заместитель главы Администрации

Неклиновского района, председатель

районной межведомственной комиссии

Филиппова

Ольга Алексеевна

- заместитель главы Администрации

Неклиновского района, заместитель

председателя районной межведомственной

комиссии

Примаченко

Татьяна Алексеевна

- главный специалист  по трудовым

отношениям  Администрации

Неклиновского района, секретарь районной

межведомственной комиссии

Члены комиссии:

Кущева

Оксана Вячеславовна

-начальник отдела экономического и

инвестиционного развития, торговли,

поддержки предпринимательства

Администрации Неклиновского района

Харченко

Наталья Анатольевна

-начальник УПФР в  Неклиновском

районе Ростовской области

(межрайонное)

 3

 Терещенко Дмитрий

Владимирович

- начальник отдела по правовым вопросам

Администрации Неклиновского района

Волкова

Татьяна Павловна

-главный  специалист - юрист отдела  по

правовым вопросам Администрации

Неклиновского района

Шапкина

Ирина Владимировна

-директор Государственного учреждения

«Центр занятости населения» г. Таганрога

(по согласованию)

Полякова

Валентина Владимировна

-председатель Совета по координации

деятельности первичных профсоюзных

организаций, координатор от

профсоюзных организаций (по

согласованию)

Каминская

Наталья Александровна

-главный специалист филиала № 5

государственного учреждения

Ростовского регионального отделения

Фонда социального страхования

Российской Федерации

Кривошапко

Анатолий Федорович

-генеральный директор ОАО

«Неклиновское АТП»

Романченко

Ольга  Валерьевна

-начальник отдела камеральных  проверок

№2 межрайонной ИФНС России №1 по

Ростовской области

Скляр

Элеонора Евгеньева

-начальник Отдела культуры

Администрации Неклиновского района

Дрокина

Ирина Андреевна

- ведущий специалист  по поддержке

сельскохозяйственного производства и

осуществлению мероприятий в области

обеспечения  плодородия земель

сельскохозяйственного назначения

Хлыстов

Владимир Александрович

-начальник отдела по вопросам миграции

ОМВД России  по Неклиновскому району

 4

Пегушин

Владимир Михайлович

-начальник Управления образования

Неклиновского района

Кузнецов

Дмитрий Владимирович

-главный врач МБУЗ «ЦРБ»

Неклиновского района

Барков

Владимир Владимирович

- директор МКУ НР «Управление

капитального строительства»

Езжалова

Элона Владимировна

- специалист – эксперт ОГС  в

г. Таганрога (по согласованию)

Начальник отдела кадровой политики,

делопроизводства и работы с обращениями

граждан Администрации Неклиновского

района                                              Богатырева С.В.